
9H U E I Y E N   LANPAO

obT\lE mkEwkB ëÑšàió¡ÎA¡ã šàl¡üThursday, June 12, 2025, Imphal

MANIPUR POLICE HOUSING CORPORATION LTD.

(A GOVT. OF MANIPUR UNDERTAKING)

IMPHAL, MANIPUR

eOfgK / NOTICE INVITING e-Tender

The Executive Engineer, MPHC Ltd. Imphal, invites on 

behalf of the Managing Director, MPHC Ltd. online item rate 

bids in two bid system for the following work.

No. e-tender 01/EE/MPHC(I/E)/2025-26  dated 11/06/2025, 

Name of Work Improvement/Strengthening of existing Compound 

Wall Fencing of the Quarter Guard, 2 MR, Imphal for the 

Financial year, 2024-2025, Estimated Cost: Rs. 1,76,38,220/--;

Period of completion 18 (eighteen) months. Last date of 

submission of bid: 1300 hrs. of 23/06/2025.

The bid forms and other details can be obtained from the 

website www.manipurtenders.gov.in  HL-B/9616/12

A¡ì�ìCƒ¡ú

ƒài¡àKã á\á¤Kã ³³º Aå¡³\à 2014ƒà ` 
300+ ƒKã Ò”‚¹A¡š�à `10 ƒKã¢¡à* Ò”‚ì¹

ëÎìA¡–ƒ JèáƒñKã Òüá–ƒÚàƒà á¹&º-i¡àÒü³ 
áƒá\ìi¡º i¡öàìgA¡Å� ët¡ïá¹

ëÎ³ã A¡–ƒC¹ Ò¤ "³à *Òü¹A—¡¤à Òüá–ƒÚà�à 
Åãñ�àá�ñR¡àÒü *Òü¤à ³*ñƒà W¡R¡áÅÀáAÃ¡; Aå¡³\à 
2024ƒà ³àìAó¡i¡ ÎàÒü\ `4+ ºàJ ëyû¡à¹ ëÚïìJø

áƒ á¤ ái¡Kã ³Jàƒà ºàÚ¹¤à "³Îåñ ³ì�ï t¡à¤áÅñƒà 
W¡à*¹àA—¡à `44 ºàJ ëyû¡à¹ i¡öà�¢¡¹ ët¡ïìJø

áƒáÊöC 99.6% ƒà �à 22 Jv¡û¡ƒà 5 á\ 
¢¡ñÒ�ìJø, ³àìº³Kã *Òü�à J«àÒüƒKã ëJàR¡ì\º 
ÚàR¡¤à *Òüá¹

Aå¡³\à 2025Kã &ášøº �àƒà `24 ºàJ 
ëyû¡à¹ ë¹à³Kã Úå áš "àÒü i¡öàìgA¡Å� ët¡ïáJ

á\ # &³ ëšàìió¡ºKã Jèxàñƒà `13.4+ 

ºàJ ëyû¡à¹ ë¹à³Kã *ƒó¹áÅñ ëºïìJø, 
i¡öà�šì¹á�, Òüá¢¡áÎ&á� "³Îåñ ëJàR¡ì\º 
šá¤ÃA¡ ëšøàAå¡̧ à¹ì³–i¡t¡à íºÒáÀ

áƒ á\ ëºàB¡¹ƒà, 52+ ëyû¡à¹ Úå\¹áÅñ�à 943+ 

ëyû¡à¹ ëƒàAå¡̧ ì³–i¡áÅñ "šìºàƒ ët¡ïìJø; ³t¡³ "³ƒà, 
³¢¡³ "³ìÒv¡û¡ƒà áƒá\ìi¡º ëƒàAå¡̧ ì³–i¡áÅñ Úà³—à ºàÚ�à 
"³áƒ ëW¡A¡áÅ�à &ìÎÎ ët¡ïá¹

³àìº³ƒà Òüá–ƒÚà�à "�ãÇ¡¤à J«àÒüƒKã W¡à*¤à 
ë³à¤àÒüº ë¢¡à� Åà¢¡³ *Òüá¹

ëA¡àá®¡ƒ-19 ë®¡áG� ëƒà\ ëyû¡à¹ 220Kã 
³�v¡û¡à áƒá\ìi¡º ëA¡àáÞ� ëšÃi¡ì¢¡à³óKã 
Jèxàñƒà Åãñ�àá�ñR¡àÒü *Òü¤à ³*ñƒà 
&ƒá³á�Ê¹ ët¡ïá¹

áƒá\ìi¡º Òüá–ƒÚàKã ³Jàƒà *šì¹Åì�º 
A¡³� Îá®ó¡Î ëÎ–i¡¹ ºàJ 5.76

á\¤� šøà³à�Kã ³Jàƒà ëš��¹áÅñ�à 10.2+ 

ëyû¡à¹ ºàÒü¢¡ Îáió¡á¢¡ìA¡i¡áÅñ Î¤á³i¡ ët¡ïìJø 
áƒá\ìi¡º *Òü�à

*áŸi¡ìA¡º ¢¡àÒü¤¹ ëA¡¤ºKã "Åàñ¤à 42+ 

ºàJ ¹ç¡i¡ áA¡ìºàá³i¡¹ ëÚïìJø; 2.14 ºàJ Nøà³ 
še¡àÚi¡ Å³—Ò�ìJø l¡ü³ñ &šôA¡ã Jèxàñƒà 2200+ K®¡oóì³–i¡ Îá®ó¡ÎáÅñ 

&ìÎáÎ¤º *ÒüÒáÀ, šà� Òüá–ƒÚà Îá®ó¡ìÎÎt¡à áÎái¡\� 
Jèáƒñ³A—¡à &ìÎÎ ët¡ï�¤à áÎUº ëšÃi¡ì¢¡à³ó "³à; 
ëÒïá\A¡ ¢¡à*¤ƒà 8.25 ëyû¡à¹ ë¹á\ìÊöÅ� ët¡ïìJø

Òǘ šàÞƒó¡ú
áƒá\ìi¡º¡ú

IN THE COURT OF THE SUB-DEPUTY COLLECTOR;
NAMBOL

Ref :- Mutation Case No. 207/SDC/NBL of 2025
(1) Senjam Dhanajoy Singh S/o (L) S. Sheila Singh of Kabowakching (0.1765 
acre on the eastern portion)
(2) -Do- Surjit Singh S/o (L) -do- of -do- (0.1765 acre on the Western portion) 
     - Petitioner

-Vrs-
(L) Senjam Sheila Singh S/o (L) S. Sengoi Singh of Kabowakching     - O.P.

eOfgK / NOTICE
Dtd. : 11/06/2025

Under Section 46(3) MLR & LR Act, 1960 Kã ³tå¡ñÒü�à ³¹ã íº�¤à ³ã*ÒüáÅñƒà 
JR¡ÒáÀ, ³ƒåáƒ Village No. 25-Kabowakching Kã Patta No.254 (O), 520/1241 (New) 

Dag No. 1127/3043 an area 0.353 acre of Ingkhol Class ÒàÚá¹¤à ÒüìTàº "áÎKã 
šàjàƒà¹ "áÎ ³õtå¡ *ÒüìJø¡ú ³¹³ "ƒå�à ³õtå¡ šàjàƒà¹ ³á³ñ A¡AÃ¡Kà ƒñA¡àá¹áÅñ�à ³ìJàÚKã 
³á³ñƒà �à³à šà�¤ãì¹à ÒàÚƒå�à l¡üv¡û¡à ëA¡àió¡ "áÎƒà ƒ¹JàÊ �à¹ìAÃ¡¡ú ³¹³ "ƒå�à ÒüìTàº "áÎKà 
³¹ã íº�¤à ³ã*ÒüáÅñ�à ëÚ€á�ñ¤à (*¤ì\G�) íº¹¤áƒ šàl¡üìW¡ "áÎ�à ë¢¡àR¡¤à �åá³v¡Kã 
�åá³€ 7 (t¡ì¹€)á� ¢¡à*¤Kã ³�åñƒà ëA¡àió¡ "áÎƒà ƒ¹JàÊ �à¹v¡ûå¡�à ëÚ€šã¹¤à ÚàKá�¡ú ³áÎKã 
³tå¡ñƒà ºàA¡šà ÞàA¡€ ëA¡àió¡ "áÎ�à ëºï¹ì¹àÒü¡ú ëA¡àió¡A¡ã ëÒï�¤ã ³tå¡ñÒü�à ëA¡Î ³Jà W¡xJøKá�¡ú
HL-P/2354/12 Sd/- B.C to Sub-Deputy Collector, Nambol

IN THE COURT OF SUB-DEPUTY COLLECTOR,
NINGTHOUKHONG

Ref :- Mutation Case No. 174/SDC/NTK/2025

1. Ningthoujam Herojit Singh S/o Late N. Sanayaima Singh of Nachou
2. Ningthoujam Shyamchand Singh Late -do- of -do- - Petitioners

-VS-
Late, Ningthoujam Sanayaima Singh S/o Late, Khomei Singh of Nachou 
(Co-pattadar No. 4)    - O.P.

eOfgK / NOTICE
Ningthoukhong, the 11th June, 2025

Under Section 46(3) of MLR & LR  Act, 1960 Kã ³tå¡ñÒü�à ³¹ã íº�¤à ³ã*ÒüáÅñƒà 
JR¡ÒáÀ ³ƒåáƒ 41-Nachou Kã Patta no. 66 (Old), 362 (New), C.S. Dag No. 1140 Kã 
Area 0.61 out of 3.40 &A¡¹ W¡à*¤à ë¢¡ïì¹º ëºï¢¡³ "áÎKã  šàjàƒà¹ "áÎ ³õtå¡ *ÒüáJ¤�à 
³¹³ *Òüƒå�à ³�B¡ã ƒñA¡àá¹/ášái¡Ñ•¹áÅñ "áÎƒà �à³à šà�¤ãì¹à ÒàÚƒå�à l¡üv¡û¡à ëA¡àió¡t¡à ƒ¹JàÊ 
"³à �à¹ìAÃ¡¡ú ³¹³ "áÎ�à ë¢¡ïì¹º ëºï¢¡³ "áÎKà ³¹ã íº�¤à ³ã*ÒüáÅñ�à ëÚ€á�ñ¤à 
íº¹¤áƒ šàl¡üìW¡ "áÎ�à ë¢¡àR¡¤à �åá³€t¡Kã šà¹Kà �åá³€ 7 (t¡ì¹€)á� ¢¡à*¤Kã ³�åñƒà l¡üv¡û¡à 
ëA¡àió¡t¡à "Òü¤à ëW¡�à ƒ¹JàÊ �à¹¤à ÚàKá�¡ú ³tå¡ñƒà ºàA¡šà "àšát¡ ëºïì¹àÒü "³Îåñ "àÒü�Kã 
³tå¡ñÒü�à ëA¡Î ³Jà W¡xKá�¡ú
HL-P/2352/12               Sd/- BC to Sub Deputy Collector, Ningthoukhong.

HL-P/2359/12

¤øàá\º ¢¡ã¢¡à ÞÁó¡ A¡š 2026 E¡àáº¢¡àÒü *ÒüìJø

Îà* šà*ìºà, \å� 11 (&ì\�ã):  
¤øàá\ºKã Îà* šà*ìºà áÎái¡ƒà íº¤à 

ëA¡àá¹�á�Úà� &ì¹�àƒà  R¡¹àñ Åà�áJ¤à ¢¡ã¢¡à 
ÞÁó¡ A¡š E¡àáº¢¡àÒüáÚñ ë³i¡W¡ "³ƒà ¤øàá\º�à 
ëš¹àìM¤å šàgº 2-1ƒà ë�àÒüƒå�à ³�ñ W¡Òãƒà 
šàR¡ì�àB¡ìƒïá¹¤à ¢¡ã¢¡à ÞÁó¡ A¡š E¡àáº¢¡àÒü 
*ÒüìJø¡ú 

¢¡ã¢¡à ÞÁó¡ A¡œà E¡àáº¢¡àÒü *Òü�¤Kã "³v¡à 
R¡àÒü¹¤à šàgº "ƒå ë³i¡W¡ "ƒåKã 44 Ç¡¤à á³�i¡t¡à 
á¹&º ë³á‰ƒKã ë¢¡à¹Þàƒó Åà�ì¹àÚ á®¡á�áÎÚÎ 
\åá�Ú¹�à W¡�áJ¤á�¡ú E¡àáº¢¡àÒü *Òüƒå�à ³àÚ 
šàA¡šà R¡³áJ¤à "áÎ ¤øàá\ºKã ëÒƒ ëA¡àW¡ A¡àìºóà 

&ì�ìºàái¡A¡ã "Òà�¤à ³àÚ šàA¡šá�¡ú  
ëÎìºA¡à*ƒà ¤øàá\º�à ë³i¡W¡ 16 Åà�áJ¤ƒà 

ëšàÒü–i¡ 25 ¢¡ñƒå�à ëA¡à�ì³ì¤àºƒà "×³Ç¡¤à 
�àv¡û¡à íºá¹¡ú Úå�àÒüìi¡ƒ ëÊi¡Î, ë³áGìA¡à 
"³Îåñ A¡à�àƒà�à šå�à Úǻ ¬å *Òüƒå�à ³�ñ W¡Òãƒà 
šàR¡ì�àB¡ìƒïá¹¤à ¢¡ã¢¡à ÞÁó¡ A¡š "áÎƒà šå�à ái¡³ 
48�à Å¹ç¡A¡ ÚàKá�¡ú iå¡�óàì³–i¡ "áÎ�à Úå�àÒüìi¡ƒ 
ëÊi¡Î, ë³áGìA¡à "³Îåñ A¡à�àƒàáƒ Úǻ ¬å *Òü¤�à 
E¡àáº¢¡àÒü *ÒüJø¤á�¡ú &áÎÚà íº¤àA¡áÅñKã *Òü�à 
W¡Òã "áÎKã ³àWó¡ 20ƒà \šà� ¢¡ã¢¡à ÞÁó¡ A¡šKã 
E¡àáº¢¡àÒü *ÒüJø¤à ³tå¡ñƒà ³àWó¡ 25ƒà Òü¹à�Îå 
E¡àáº¢¡àÒü *Òü¤à R¡³áJ¤á�¡ú 

ë\àƒóà�, Îàl¡ü� ëA¡àá¹Úà "³Îåñ l¡ü\ì¤áA¡Êà�Îå 
�à "áÎKã 5ƒà ³�ñ W¡Òãƒà šàR¡ì�àB¡ìƒïá¹¤à ÞÁó¡ 
A¡š "áÎKãƒ³A¡ E¡àáº¢¡àÒü *ÒüáJ¡ú *ìÊöáºÚà�à 
�à "áÎKã 10ƒà E¡àáº¢¡àÒü *Òü¤à R¡³áJ¡ú �å̧  
á\ìº–ƒ�à *áÎá�ÚàKã ³×€ Åã–ƒå�à ³àWó¡ 24ƒà 
E¡àáº¢¡àÒü *ÒüáJ¡ú 

Îàl¡ü� "ì³á¹A¡à� íº¤àA¡áÅñKã ³�åñƒà "ì\
óá–i¡�àÎå ³àWó¡ 25ƒà E¡àáº¢¡àÒü *Òü¤à R¡³áJ¡ú ëÒïá\A¡ 
¢¡à*¤Kã *Òü�à ¢¡ã¢¡à ÞÁó¡ A¡šA¡ã ëÊá–ƒñƒà "ì\
óá–i¡�à�à ëšàÒü–i¡ 35 ¢¡ñƒå�à J«àÒüƒKã ³àñá\º �àá¹¡ú 
ÒüìE¡ƒ¹ "³Îåñ ¤øàá\º�à ëšàÒü–i¡ 25/25 ¢¡ñƒå�à 
"�ãÇ¡¤à "³Îåñ "×³Ç¡¤à ³¢¡³ƒà íºá¹¡ú l¡ü¹ç¡ìM 
"³Îåñ š¹àìMÎå ëšàÒü–i¡ 24/24 ¢¡ñƒå�à ³á¹Ç¡¤à 
"³Îåñ ³R¡àÇ¡¤ƒà íºá¹¡ú A¡ºá ¬́Úà�à ëšàÒü–i¡ 22 
¢¡ñƒå�à t¡¹ç¡A¡Ç¡¤ƒà íºá¹¡ú á®¡ì�ìaºà�à ëšàÒü–i¡ 
18 ¢¡ñƒå�à t¡ì¹€Ç¡¤ƒà íºá¹¡ú ë¤àáºá®¡Úà, 
ëš¹ç¡ "³áƒ ëW¡áÀ�à ³�ñáÅ€�à ëšàÒü–i¡ 17, 
12 "³Îåñ 10 ¢¡ñƒå�à 8, 9 "³Îåñ 10Ç¡¤à 
�àv¡û¡à íºá¹¡ú 

Úå³ÅîA¡Åà �åá³€t¡à ¤øàá\º "³Îåñ ëš¹àìMKã 
³¹v¡û¡à Åà�áJ¤à ÞÁó¡ A¡š E¡àáº¢¡Ú¹ ë³i¡W¡t¡à ¤øàá\
º�à ëÒA¡ ëÒï¤ƒKã ë¤àº šàÚ¤Kã W¡àñ ëÒ�áJ¤Kà 
ëºàÚ��à ë³i¡W¡ "áÎƒà ¤øàá\º�à ºàA¡W¡�à 
Åà�áJ¤á�¡ú

ëÞÊ Òüá–ƒ\ ÑHÞàƒt¡à 
Úà*Kƒ¤à Åà�ì¹àÚ 

16A¡ã á³ñ ºàl¡üì�àA¡ìJø

&á–i¡Mà, \å� 11 (&ì\�ã):  
*ìÊöáºÚàKà Åà�Kìƒïá¹¤à Îà¹  ë¢ø¡S¡ ëÞàì¹º ëi¡öàá¢¡Kãƒ³A¡ 

ëÞÊ Òüá–ƒ\ ÑHÞàƒt¡à Úà*Kƒ¤à Åà�ì¹àÚ 16A¡ã ³á³ñ ºàl¡üì�àA¡ìJø¡ú 
*ìÊöáºÚàKà ³àìÚàA—¡ƒå�à Åà�Kìƒïá¹¤à ëi¡Ê ëÎá¹\ "áÎ �à "áÎKã 25ƒà 
ëÞÊ Òüá–ƒ\Kã ¤¤óàìƒà\ƒà íº¤à ëA¡á�ñi¡� *®¡ºƒà ëÒï¹Ká� ÒàÚá¹¡ú 

ëÎá¹\ "áÎ íº¤àA¡ "�ã�à Úà³—à ºå³—à ëºï¤Kà ëºàÚ��à ëÎá¹\ 
"áÎ�à ÞÁó¡ ëi¡Ê ëW¡á š́Úá�š 2025-2027 ÎàÒüA¡ºKãƒ³A¡ Úà³—à 
³¹ç¡*Òü¤à ë³i¡W¡áÅñ *Òü¹Ká�¡ú ëÞÊ Òüá–ƒ\ ÑHÞàƒ "áÎƒà "ì�ï¤à 
Åà�ì¹àÚ A¡Úà ÒàšáW¡–ƒå�à ³ìJàÚKã ái¡³ƒà "ìÒàñ¤à A¡Úà ºàáAÃ¡¡ú ëÞÊ 
Òüá–ƒ\Kã Åãñ�àá�ñR¡àÒü *Òü¹¤à Åà�ì¹àÚ ë\à� ëA¡ š́ì¤ºÎå ÑHÞàƒ  
"áÎƒà Úà*á¹¡ú Åà�ì¹àÚ "áÎ ëƒàì³áÊA¡ áÎ\�ƒà ³àÚ šàA—¡à Åà�áJ¤Kà 
ëºàÚ��à ëÎeå¡á¹ 3 íÚ¤à R¡³áJ¡ú ³ÒàB¡à ëºàÚ��à ëA¡ á\ A¡àìió¡Îå ëi¡Ê 
ëÎá¹\ "áÎƒà Úà*Kìƒïá¹¡ú

A¡àìió¡�à ³ÒàB¡ã íÒáÅñ¤áÅñ "³Îåñ ë¢¡àì³ói¡ Jåáƒñ³v¡û¡à íÒáÅñ�à 
ë¤ái¡ñ ët¡ï¤Kã šàì¢ó¡àì³��à ëÎá¹\ "áÎƒà Å¹ç¡A¡ Úà�¤Kã 
JåìƒàñW¡à¤à ¢¡ñáJ¤á�¡ú ëÒïáJ¤à �àƒà "àÒü¹ìº–ƒKã ³àìÚàv¡û¡à Åà�áJ¤à 
* áƒ "àÒü ëÎá¹\ƒà ³ÅàKã W¡Òã 28 Ç¡¹¤à Åà�ì¹àÚ "áÎ�à ëÎeå¡á¹ 
"�ã íÚ¤Kà ëºàÚ��à J«àÒüƒKã ¹� ³áÅñ Úà³—à ëºï¤à R¡³ƒå�à íº¤àA¡ 
"áÎ¤å "Þàñ¤à �àv¡û¡à W¡ãñJ€áJ¡ú 

ëÞÊ Òüá–ƒ\Kã ÔàÒüi¡ ë¤àº ëA¡ìŸi¡� ÎàÒü ëÒàšÎå ë¹ƒ ë¤àº áyû¡ìA¡i¡t¡à 
Aå¡³\à 2021ƒKã ëÒïƒå�à "Òà�¤à *Òü�à Å¹ç¡A¡ ÚàáJ¡ú * áƒ "àÒü 
ë¢¡àì³ói¡t¡à ³ÒàB¡ã áƒšå̧ ái¡ *Òüá¹¤à ë¤øì–ƒà� áA¡ñÎå ë�Å�º ái¡³ "áÎƒà 
Å¹ç¡A¡ ÚàKìƒïá¹¡ú

ëÞÊ Òüá–ƒÚ\ ÑHÞàƒt¡à Å¹ç¡A¡ ÚàKìƒïá¹¤à Åà�ì¹àÚáÅñáƒ, ë¹àìÊà� 
W¡àÎ (ëA¡ìŸi¡�) ë\àì³º Þàá¹A¡à� (®¡àÒüÎ ëA¡ìŸi¡�), ëA¡®¡ìºà� 
Òü–ƒ¹Î�,  yû¡àÒüK ¤øà�ìÞìi¡, ë\à� ëA¡́ šì¤º, áA¡ÚàáÎ A¡àáió¡, \áÊ� 
áNø®¡Î, ÅàÒü ëÒàš, ëi¡á®¡� Òü³ºàW¡, "º\àá¹ ë\àìÎ¢¡, Å³¹ ë\àìÎ¢¡, 
ë¤ø–ƒ� áA¡ñ, ë\àÒà� ëºá�, áA¡ìAÃ¡ ëºàÒüÎ,"–ƒ¹Î� á¢¡áºš "³Îåñ \
Úìƒ� áÎìºÎ Úà*á¹¡ú  

WgEmlEre wOmlEr [rbx
elrjmlErKe akMfk FOTSDjl

olMKgEsg, cbE 11 ([lclEKg):
akmlAxg fOZkE-fOZkEq WbGqOM KDflrg\AKgir oycgd 

vGFjgq _jMr sN sD_mgWk\jKsg [OTe ZKg KkEeSgq 
fOZkE-fOZkEq alGvKgir WgEmlEre wOmlEr [rbx 
elrjmlErKe akMfk FOTSDjl!

WgEmlErxg olMKgEsg [OmgAwgd KDflrg\Ar ZKg 
WgEmlEr [aKbi wOmlErxg ajdf KkEeSgq alGv [rbxg 
[OTe vkivGf fgA [egade qOM wkTqxg vki akEee 
KkEeq ZASg! alGv [Kgr WgEmlEre qOM wkTqxg vki 
vkr 47 [OTSgq afAr wOmlEre qOM wkTqxg vki vkr 53 
[OTSg! eksM [egade qOM wkTqxg vki akEee KkEeq 
ZASgqe ajA [OTjx [ae [axg akTspr wkEcM vEeq 
oOGeSgqKgi akT wkdw ZAeSgrl! alGv [rbxg 31 Kbq 
ageGf WgEmlErxg [OTe wlekMfg skBeqxg SbrOivkq [a 
WISg! SbrOivkq [rb fgA [rbxg KkEejOT cOTM wOckEwkmOe 
wkEcM [OEFOdw ZASg! aokdsg wkEcM [rbe ajA 
[OTjx [okEq okW mOTq WkBqr WgEmlEre wkEcM 1-0r 
akicgM Fkjx mpSg!

[egKbq okW KkEeSgq [rbxg 64 Kbq ageGf WgEmlErxg 
qlEckagE skMalEe aSOTxg fgAxg [egKbq wkEcM vEq 
ZASg! wOmlErxg akTsprxg wkEcMKgi [rb oErOdw 
ZAeq okEerxg olEe sEe oOGejdSg! alGv [rbxg 
69 Kbq ageGf wOmlErxg vksbN sg_gje wkEcM [a 
vEq ZASg! [rbqb alGvsg [wgq [jOTq afA WkBqr 
TsD_lmkTcj [OTxryjgq wkEcM [rb vEq ZASgrqe ajA 
[OTjx alGv [rb WgEmlEre wkEcM 2-1r akT wkdSgqeg!

[ajOAr, elrjmlErK [aKbi akMfkxg ajdf KkEeSgq 
alGv [rbxg [OTe elrjmlErKsg KkEejOTKgie 
oyxGmdwrxg qOM olEe wkTrbe mkdve KkEeq ZASg! 
alGv [Kgr elrjmlErKe qOM wkTqxg vki vkr 65 
[OTSgq afAr akMfke qOM wkTqxg vki vkr 35 [OTSg! 
qOM olEe wkTrbe KkEeq ZAmgq elrjmlErKe [okEq okW 
mOTq WkBqr wkEcM 3-0 r akicgM Fkjx mpSg! [egKbq okW 
KkEeSgq [rbrKb elrjmlErKe aSk fke wkEcM 5 vErbe 
alGv [rb wkEcM 8-0 r akT wkdSgqeg!


